Puttshack ALLERGEN INFORMATION

ALLERGENS

GAME NIGHT WINGS CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREENUTS

FRANK'S FIERY o

KOREAN KICK o [ ) o

Please inform a team member of any allergies or intolerances before ordering. Ingredients may change, and all items are prepared in kitchens where allergens are present.
Therefore, we cannot guarantee any item is 100% allergen-free. JUNE 2026



Puttshac ALLERGEN INFORMATION

ALLERGENS

SHAREABLES CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREENUTS

MAC ‘N’ CHEESE BITES Wheat o [ ) o o

BUTTERMILK CHICKEN TENDERS o [ ) [ )

SKEWER TOWER Wheat .

SMOKEY CORN RIBLETS o o

LOADED NACHOS o

HALLOUMI FRIES o

ADD ON’s CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREENUTS

RANCH SAUCE () o o

BBQ SAUCE

L
CHIPOTLE MAYO o o
[

BBQ CHICKEN

PULLED PORK

Please inform a team member of any allergies or intolerances before ordering. Ingredients may change, and all items are prepared in kitchens where allergens are present.
Therefore, we cannot guarantee any item is 100% allergen-free. JUNE 2026



Puttshack ALLERGEN INFORMATION

ALLERGENS

SOURDOUGH FLATBREADS CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREENUTS

PEPPERONI . . .

MARGHERITA o o

TEXAS BBQ o o ) )

THE VEGGIE () o o

WILD MUSHROOM . . .

ADD ON’s CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREENUTS

BBQ SAUCE .

AlOLI () o

CHIPOTLE MAYO o o

Please inform a team member of any allergies or intolerances before ordering. Ingredients may change, and all items are prepared in kitchens where allergens are present.
Therefore, we cannot guarantee any item is 100% allergen-free. JUNE 2026



Puttshack ALLERGEN INFORMATION

ALLERGENS
HANDHELDS CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREENUTS
CHICKEN TINGA TACOS Wheat . . .
MANGO HABANERO SHRIMP TACOS Wheat . .
POLISH BOY STREET DOG Wheat . . .
BUFFALO CHICKEN STREET DOG Wheat ‘ . .
ADD ON’s CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREENUTS
DRY CURED STREAKY BACON .

Please inform a team member of any allergies or intolerances before ordering. Ingredients may change, and all items are prepared in kitchens where allergens are present.
Therefore, we cannot guarantee any item is 100% allergen-free. JUNE 2026



Puttshack ALLERGEN INFORMATION

SIGNATURES CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREENUTS
Wheat, Spelt,
0G CHEESEBURGER [ ) Kamut, Rye, o [ ) o o
Barley
Wheat, Spelt,
NASHVILLE HOT HONEY CHICKEN BURGER [ ) s () () ([ )
ut, Ry
BBQ BACON JALAPENO CHEESEBURGER o V&:?t'tss elt' o () ([ ] o
ut, Ry

PLANT POWER BURGER . Wheat, Spelt, . . . .

Kamut, Rye
ADD ON’s CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREENUTS
AMERICAN CHEESE .
ONION RINGS (2 UNITS) Wheat
DRY CURED STREAKY BACON .

Please inform a team member of any allergies or intolerances before ordering. Ingredients may change, and all items are prepared in kitchens where allergens are present.
Therefore, we cannot guarantee any item is 100% allergen-free. JUNE 2026



Puttshack ALLERGEN INFORMATION

ALLERGENS
SAUCES CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREENUTS
BBQ SAUCE o
PERI PERI SAUCE
TZATZIKI o

AlOLI @

CHIPOTLE MAYO .

RANCH SAUCE . .

Please inform a team member of any allergies or intolerances before ordering. Ingredients may change, and all items are prepared in kitchens where allergens are present.
Therefore, we cannot guarantee any item is 100% allergen-free. JUNE 2026



Puttshack ALLERGEN INFORMATION

ALLERGENS
SALADS CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREENUTS
SUPER FOOD GRAIN BOWL
AVOCADO CAESAR Wheat o o o
ADD ON’s CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREENUTS
PIRI PIRI CHICKEN ()
SIDES CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREENUTS
HOUSE SEASONED FRIES o o
SWEET POTATO FRIES
POTATO TOTS
ONION RINGS Wheat
HALLOUMI FRIES ()
RAINBOW SLAW

Please inform a team member of any allergies or intolerances before ordering. Ingredients may change, and all items are prepared in kitchens where allergens are present.
Therefore, we cannot guarantee any item is 100% allergen-free. JUNE 2026



Puttshack ALLERGEN INFORMATION

DESSERTS CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREENUTS
STRAWBERRIES & CREAM, COOKIE DOUGH Wheat, .
’ Spelt [ o [
SUNDAE MAY CONTAIN
Kamut
Wheat, . .
NEW YORK CHEESECAKE
Oat . . MAY CONTAIN . MAY CONTAIN
DOUBLE CHOCOLATE BROWNIE Wheat . .
. ‘ MAY CONTAIN . MAY CONTAIN

Please inform a team member of any allergies or intolerances before ordering. Ingredients may change, and all items are prepared in kitchens where allergens are present.
Therefore, we cannot guarantee any item is 100% allergen-free. JUNE 2026



